
SEKÁNÍSEKÁNÍ
RAMENOVÝMRAMENOVÝM

MULČOVAČEMMULČOVAČEM

Nabízíme službu sekání ramenovým kladívkovýmNabízíme službu sekání ramenovým kladívkovým
mulčovačem na traktoru, k údržbě Vašich keřů,mulčovačem na traktoru, k údržbě Vašich keřů,

odstranění náletů, zeleně.odstranění náletů, zeleně.

Sekání může být jak horizontální, tak vertikální.Sekání může být jak horizontální, tak vertikální.

Více informací na telefonu +420 723 611 327Více informací na telefonu +420 723 611 327
nebo na emailu nebo na emailu     info@dmbagry.cz    info@dmbagry.cz



Mulčování traktorem je vhodné na sečení vysoké trávy,Mulčování traktorem je vhodné na sečení vysoké trávy,
ostružin, šípků, náletů a pod. na pozemcíchostružin, šípků, náletů a pod. na pozemcích

zanedbaných zahrad, stavebních pozemcích, vinohradů,zanedbaných zahrad, stavebních pozemcích, vinohradů,
fotovoltaických elektráren (FVE), obnovu luk, údržbufotovoltaických elektráren (FVE), obnovu luk, údržbu

firemních areálů, nebo veřejných prostranství.firemních areálů, nebo veřejných prostranství.          

Určený pro ty nejnáročnější zákazníky, mezi které patříUrčený pro ty nejnáročnější zákazníky, mezi které patří
komunální služby, obce, farmáři apod. komunální služby, obce, farmáři apod. 

Díky speciálním kladívkovým nožům si mulčovačDíky speciálním kladívkovým nožům si mulčovač
poradíporadí          s veškerou přerostlou trávou a nálety vysokými is veškerou přerostlou trávou a nálety vysokými i    

přes 1 m. přes 1 m. 

Stěrkou opatřený zadní válec je možné Stěrkou opatřený zadní válec je možné     nastavit pronastavit pro    
různé výšky mulčovánírůzné výšky mulčování    . .     

Lze tak velice pohodlně udržovat pozemky, kteréLze tak velice pohodlně udržovat pozemky, které
nejsme schopní sekat častěji než 1x až 2x ročně.nejsme schopní sekat častěji než 1x až 2x ročně.

Tráva, kterou dnes posekáte, se zítra stane hnojivem.Tráva, kterou dnes posekáte, se zítra stane hnojivem.
 Odpadá namáhavé shrabování a nákladná likvidace Odpadá namáhavé shrabování a nákladná likvidace


